ריבוי תוכניות תואר שני במינהל החינוך בארץ הוא אחד הביטויים לעלייה בביקוש של אנשי חינוך להכשיר עצמם לתפקידי ניהול ומנהיגות.

כנס זה יעסוק בתרומת המחקר של תחום מינהל החינוך לשיפור מערכות החינוך וייחד מבט לבחינת הדרישה לסגל אקדמי בכיר להוראה בתוכניות מינהל החינוך בארץ.

כנס מגמות מינהל החינוך השנתי של האוניברסיטאות והמכללות בארץ יתקיים **ביום שלישי, כו' בסיוון תשע"ד, 24/6/2014**, במכללה האקדמית חמדת הדרום.

אנו מזמינים חוקרים בתחומי מינהל החינוך להציג את עבודותיהם ולשתף את תלמידי המחקר הלומדים בתוכניות המתקיימות באוניברסיטאות ובמכללות. הכנס ישמש במה לקידום דיאלוג מחקר-אקדמי ויתרום לחיזוק וגיבוש קהילת חוקרים בתחום מינהל החינוך בישראל.

מפגשי הכנס יחלו בשעה 10:00 ויסתיימו בשעה 16:00.